DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2025 R.

do projektu

uchwaty Nr

Zalacznik nr 9
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia

2024r.

2tego:

Ztego:

Wydatki jednostek budzetowych

Ztego:

wtym:
Wydatki na
programy Wydatki e
. . ’ o § Wydatki jatki na o )
Nazwa zadania Deial | Rosdzial g IR G VI Wydatki biezace . — $wiadezenia na rzecz osb m::zm:e : na oy::::n;g ;:::z':n Wydatki majatkowe programuy bl || Sttt
. Dotacje na zadania biezace — srodkiv, 0 dlugu i finansowane z | obi¢cie akejii| do spolek prawa
wynagrodzeniai skagki[ MmN e | () | s inwestycje i zakupy udzialem udzialw handlowego
od nich naliczane | TP statutome - i investycyjne Srodkow, o
pkt2i3 ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
; 7 T T T T T 0 0 m m = o s T = = 3 =
I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan
realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego
ll. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze 890 900,00 890 900,00 890 900,00 91 770,00 0,00 44 928,00 754 202,00 0,00 0,00]| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
umowy lub porozumienia
2320 63 648,00 0,00
Rehabilitacja zawodowa WTZ 853 | 85311 | 2820 44 928,00 44 928,00 44 928,00
3110 18 720,00 18 720,00 18 720,00
razem dziat 853 63 648,00 63 648,00 63 648,00 0,00 0,00 44 928,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00!
2320 827 252,00 0,00 0,00
P L - 3110 735 482,00 735 482,00 735 482,00
'omoc pienigzna na czesciowe
pokrycie kosztéw utrzymania dzieci 855 | 85508 4110 14 933.00 14 933.00 14 933.00
w rodzinach zastepczych ’ ’ !
4120 1837,00 1 837,00 1837,00
4170 75 000,00 75 000,00 75 000,00
razem dziat 855 827 252,00 827 252,00 827 252,00 91 770,00 0,00 0,00 735 482,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lll. Dochody i wydatki zwig zp qr. 3
lub fil g reali. g na p 9 096 152,56 9325 612,56 187 970,00 0,00 187 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00 913764256 9137 642,56 0,00 0,00 0,00
porozumien miedzy j.s.t.
Remont drogi powiatowej nr 1322T w 2710 142 970,00
miejscowosci Daleszyce ul. KoSciuszki | 600 | 60014
Gmina Daleszyce 4270 142 970,00 142 970,00 142 970,00 0,00
Przebudowa drogi powiatowej nr
1283T ul. Herby w miejscowosci 6300 616 477,00
S . 600 | 60014
Miedziana Géra
Gmina Miedziana Géra 6050 616 477,00 616 477,00 616 477,00
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Zalacznik nr 9

do projektu uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 2024r.
Ztego :
z1ego : Ztego:
‘Wydatki jednostek budzetowych wtym:
Wydatki na
programy Wydatki T
i i i 6 . i 0gé finansowane z | Wydatki tytul " L
e e § Doshody gl Wadakdogdlen Wydatki biezace ) — $wiadezenia na rzeczoséb |  udzialem mui/hslllge pznryg:z:ﬁ Wydatki majatkowe programuy z2kupli | Rvmicsienicwiadd
. Dotacje na zadania biezace i — o || e i finansowane z | obiecie akejii| do spélek prawa
wynagrodzenia i skadki| " oatkizwiazne z Bt Ktorach o inwestycje zakupy i udzialow handlowego
d nich naliczane e remr) | () gwaranc inwestycyjne srodkow, o
Lol art. 5 ust. 1 pkt
2i3
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1293T 6300 2203 663,00
na odcinku Bartkéw-Samsonow 600 | 60014
Gmina Zagnansk 6050 2203 663,00 2203 663,00 2203 663,00
Rozbudowa drogi powiatowej 1369T 6300 458 050,56
w miejscowosci Ostrow 600 | 60014
Gmina Checiny 6050 458 050,56 458 050,56 458 050,56
Przebudowa drogi powiatowej nr
1327T Makoszyn-Widelki-Nowa Huta 6300 548 144,00
L o 600 | 60014
w miejscowosci Makoszyn
Gmina Bieliny 6050 548 144,00 548 144,00 548 144,00
Rozbudowa drogi powiatowej 1418T 6300 655 515.00
wraz z budowg chodnika w !
L . . 600 | 60014
miejscowosci Stara Stupia 6050 655 515,00 655 515,00 655 515,00
Gmina Nowa Stupia ' 3 )
Przebudowa drogi powiatowej nr
1322T w miejscowosci Daleszyce ul. 6300 219 274,00
Kosciuszki wraz z budowg chodnika i 600 | 60014
oswietleniem ulicznym Gmina 6050 219 274,00 219 274,00 219 274,00
Daleszyce
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1372T
od km 2+775 do km 5+000 oraz od km 6300 726 067,00
6+800 do km 8+100 w trybie 600 | 60014
zaprojektuj i wybuduj Gmina 6050 726 067,00 726 067,00 726 067,00
Lopuszno
Przebudowa i rozbudowa drogi
powiatowej nr 1358T na odcinku 6300 1000 000,00
tabedziéw -Radomice w trybie 600 | 60014
zaprojektuj i wybuduj 6050 1000 000,00 1000 000,00( 1 000 000,00
Gmina Morawica
Przebudowa drogi powiatowej nr 6300 734 342,00
1317T w miejscowosci Skorzeszyce
od km 4+314 do km 5+246 - etap Ii 000 | 0t 6050 734 342,00 734 342,00 734 342,00
Gmina Gérno ’ ’ ’
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1276 T
Jaworznia - taziska w trybie 6300 1291650,00
; . X . 600 | 60014
zaprojektuj i wybuduj Gmina
Piekoszéw 6050 1291 650,00 1291 650,00 1291 650,00
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do projektu uchwaty Nr

Zalacznik nr 9

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia

2024r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogolem

Wydatki ogélem

Ztego:

Wydatki biezgce

Ztego:

Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i skadki
od nich naliczane

wydatki zwigzane z
realizacjy statutowych
zadai

Dotacje na zadania biezace

Swiadezenia na rzecz 0s6b
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
Srodkéw, o
Ktérych mowa
wart.5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
Ztytulu
porgezen
i
gwaranc
ji

Wydatki majatkowe

Z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wiym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie akeji i
udzialéw

whiesienie wkadéw
do spélek prawa
handlowego

T

52

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T
Porgbki-Kakonin-Huta Podtysica-Huta
Szklana od km 0+000 do km 5+018 w
msc. Porgbki Kakonin i Bieliny oraz na
odcinku od km. 10+540 do km 11+377
w msc. Huta Podtysica -Huta Szklana
Gmina Bieliny

600

60014

6300

500 000,00

6050

500 000,00

500 000,00

500 000,00

razem dziat 600

9096 152,56

9 096 152,56

142 970,00

142 970,00

0,00

0,00

8953 182,56

8953 182,56

0,00

Wsparcie finansowe budzetéw gmin z
przeznaczeniem na zakup nowych
samochodéw dla Ochotniczych Strazy
Pozarnych Urzedy Gminy, Urzedy
Miast i Gmin Powiatu Kieleckiego

754

75412

6300

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

Zakup nowoczesnego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla OSP
Bolmin w Gminie Checiny w celu
przeciwdziatania skutkom klesk
zywiotowych oraz usuwania ich
skutkow

Gmina Checiny

754

75412

6309

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

razem dziat 754

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

Zakup drzew i krzewéw miododajnych
oraz ich nasadzenie na terenie
Powiatu Kieleckiego (gminy)

900

90019

2710

45 000,00

45 000,00

45 000,00

razem dziat 900

45 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przeprowadzenie prac
konserwatorskich, restauratorskich i
robo6t budowlanych przy kapliczce
przydroznej Sw. Jana Nepomucena w
miejscowos$ci Janaszéw Gmina
Zagnansk

921

92120

6300

124 460,00

0,00

124 460,00

124 460,00

razem dziat 921

0,00

124 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 460,00

124 460,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem:

9 987 052,56

10 216 512,56

1078 870,00

91 770,00

187 970,00

44 928,00

754 202,00

0,00

0,00

0,00

9 137 642,56

9 137 642,56

0,00

0,00

0,00
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